
Období od : do: 31.12.2018

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

1.1.2018

Počet zásahů jednotek podle typu události  - součty
Legenda ke sloupcům

UNL - Únik nebezpečné chemické látky (41-45)

RHN - Radiační havárie a nehoda (61)

TH - Technická havárie (mimo UNL, 51-54)

OMU - Ostatní mimořádné události (71)

PP - Planý poplach (81)

P - POŽÁR (12-19)

ŽP - ŽIVELNÍ POHROMA (31-35)

DN - DOPRAVNÍ NEHODA (21-25)

SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45
-311010 ÚO a stanice České Budějovice 15 833 1324196 97 0 183

-311011 stanice Suché Vrbné 70 147 49431 229 0 17

-311012 stanice Trhové Sviny 11 89 17424 43 0 7

-311013 stanice Týn nad Vltavou 5 125 21829 34 0 25

-311102 Borovany  JSDH (CB) 1 9 164 1 0 1

-311105 Boršov nad Vltavou JSDH 0 4 117 0 0 0

-311113 Čejkovice JSDH 0 1 10 0 0 0

-311116 Dobrá Voda u Č.Budějovic JSDH 0 3 74 0 0 0

-311132 Předčice JSDH 0 1 10 0 0 0

-311134 Dražíč JSDH 0 0 11 0 0 0

-311135 Dolní Bukovsko  JSDH 0 25 325 1 0 1

-311140 Doudleby JSDH 0 3 30 0 0 0

-311142 Radonice JSDH 0 1 21 0 0 0

-311143 Dříteň JSDH 0 5 83 0 0 0

-311144 Nákří JSDH 0 1 21 0 0 0

-311145 Velice JSDH 0 0 11 0 0 0

-311146 Dubičné JSDH 0 4 50 1 0 0

-311147 Dubné  JSDH 0 7 147 0 0 0

-311148 Branišov JSDH 0 0 11 0 0 0

-311149 Jaronice JSDH 0 1 10 0 0 0

-311152 Dynín JSDH 0 2 31 0 0 0

-311156 Hluboká nad Vltavou  JSDH 0 84 9810 3 0 1

-311157 Bavorovice JSDH 0 1 21 0 0 0

-311159 Homole JSDH 0 1 10 0 0 0

-311161 Nové Homole JSDH 0 2 42 0 0 0

-311164 Horní Bukovsko JSDH 0 1 21 0 0 0

-311165 Horní Stropnice  JSDH 0 15 160 1 0 0

-311169 Hosín JSDH 0 2 53 0 0 0

-311170 Dobřejovice JSDH 0 1 32 0 0 0

-311174 Hrdějovice  JSDH 0 19 256 0 0 0

-311179 Chotýčany JSDH 0 0 11 0 0 0

-311180 Chrášťany  JSDH 0 5 94 0 0 0

-311185 Jankov JSDH 0 1 10 0 0 0

-311187 Čakovec JSDH 0 0 11 0 0 0

-311190 Jílovice  JSDH 0 3 85 0 0 0

-311193 Zaliny JSDH 0 0 11 0 0 0

-311194 Kamenná JSDH 0 1 10 0 0 0

-311208 Kostelec  JSDH 0 1 42 0 0 1

-311213 Krasejovka  JSDH 0 0 33 0 0 0

-311214 Ledenice  JSDH 0 9 184 2 0 3

-311215 Libín JSDH 0 0 11 0 0 0

-311216 Libníč JSDH 0 11 132 0 0 0

-311221 Lišov  JSDH 1 9 249 1 0 4

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:22.2.2019 11:18 StranaSkupina sestav: 27



-311225 Litvínovice JSDH 0 4 51 0 0 0

-311226 Mokré JSDH 0 2 20 0 0 0

-311227 Šindlovy Dvory JSDH 0 3 41 0 0 0

-311228 Ločenice JSDH 0 0 22 0 0 0

-311231 Nedabyle JSDH 0 4 40 0 0 0

-311233 Doubravice JSDH (CB) 0 0 11 0 0 0

-311236 Nová Ves (CB) JSDH 1 6 92 0 0 0

-311239 Todně JSDH 0 5 50 0 0 0

-311240 Neplachov  JSDH 0 0 53 1 0 1

-311242 Nové Hrady  JSDH 3 32 455 2 0 3

-311245 Údolí (u Nových Hradů) JSDH 0 1 10 0 0 0

-311247 Olešnice JSDH 0 1 20 0 0 1

-311248 Olešník JSDH 0 4 40 0 0 0

-311253 Pištín JSDH 0 2 20 0 0 0

-311258 Purkarec JSDH 0 3 30 0 0 0

-311259 Radošovice JSDH 0 1 10 0 0 0

-311262 Roudné JSDH 0 0 11 0 0 0

-311263 Rudolfov JSDH 0 2 31 0 0 0

-311266 Římov JSDH 0 1 21 0 0 0

-311283 Srubec JSDH 0 1 10 0 0 0

-311284 Staré Hodějovice JSDH 0 1 21 0 0 0

-311285 Strážkovice JSDH 0 2 20 0 0 0

-311288 Svatý Jan nad Malší  JSDH 0 2 42 0 0 0

-311292 Ševětín  JSDH 0 3 62 0 0 1

-311293 Mazelov JSDH 0 1 10 0 0 0

-311294 Štěpánovice JSDH 0 1 30 0 0 2

-311297 Temelín JSDH 0 1 21 0 0 0

-311301 Petříkov JSDH 0 0 11 0 0 0

-311302 Trhové Sviny JSDH 0 4 94 0 0 1

-311305 Radostice JSDH 0 1 10 0 0 0

-311309 Týn nad Vltavou  JSDH 0 27 334 0 0 2

-311315 Rankov JSDH 0 3 30 0 0 0

-311317 Lhota  JSDH 0 1 10 0 0 0

-311324 Všemyslice JSDH 0 2 20 0 0 0

-311341 Zliv  JSDH 0 36 458 1 0 0

-311342 Zvíkov (CB) JSDH 0 0 11 0 0 0

-311345 Žabovřesky  JSDH 0 16 182 0 0 0

-311347 Žár (CB) JSDH 0 1 10 0 0 0

-311350 Žimutice JSDH 1 16 214 0 0 0

-311351 Bečice JSDH 0 11 132 0 0 0

-311600 SŽDC České Budějovice 2 126 16211 17 0 6

-311603 HZSP_ČEZ a.s. (JE) Temelín 0 9 152 3 0 1

-311604 HZSP Jihočeské letiště České Budějovice 0 0 11 0 0 0

-311802 JSDHP_Čepro a.s., sklad Včelná 0 1 31 0 0 1

-312010 ÚO a stanice Český Krumlov 2 7 326 16 0 1

-312011 stanice Kaplice 0 0 31 2 0 0

-312012 stanice Křemže 0 5 236 8 0 4

-312113 Dolní Třebonín JSDH 0 1 10 0 0 0

-312118 Holubov JSDH 0 0 22 0 0 0

-312139 Křemže - Chmelná JSDH 0 0 11 0 0 0

-312175 Velešín JSDH 1 2 136 3 0 1

-312201 Český Krumlov JSDH 0 2 20 0 0 0

-313012 stanice Třeboň 0 0 93 4 0 2

Období od : do: 31.12.2018
KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet zásahů jednotek podle typu události - součty 1.1.2018
SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:22.2.2019 11:18 StranaSkupina sestav: 27



-313124 České Velenice  JSDH 0 0 22 0 0 0

-313214 Lomnice nad Lužnicí  JSDH 0 0 22 0 0 0

-313289 Suchdol nad Lužnicí  JSDH 0 3 81 3 0 1

-314225 Protivín JSDH 0 0 11 0 0 0

-316012 stanice Vodňany 0 1 175 10 0 1

-316282 Vodňany  JSDH 0 0 11 0 0 0

-317011 stanice Soběslav 0 0 60 6 0 0

-317111 Bechyně  JSDH 0 1 41 2 0 0

-317289 Tučapy  JSDH 0 0 10 1 0 0

-317296 Veselí nad Lužnicí  JSDH 0 1 10 0 0 0

-323602 SŽDC Plzeň  0 0 11 0 0 0

CELKEM počet řádků - 478 492 0 113 1787 3142272107

Podmínky
OKRES: České Budějovice (Kraj: Jihočeský)
STAVY UDÁLOSTÍ: Ukončená OS (500), Uzavřená OS (510), Exportovaná do SK (520), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Exportovaná ZOZ Online (620), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), Převzatá garantem za 
SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským garantem (780)
PŘÍZNAKY: 
Mimo události které
 - jsou: Prověřovací cvičení,Technologický test

 Nezapočítává se, pokud jednotka nevyhlásila poplach,jízda pouze ZPP (případy, kdy "nedojela", budou započítávány do zásahů od opravenky databáze 139), nevyplněný typ SSU, požár bez účasti jednotek. Alespoň 1 zásah u 
události.

Období od : do: 31.12.2018
KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet zásahů jednotek podle typu události - součty 1.1.2018
SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:22.2.2019 11:18 StranaSkupina sestav: 27



Období od : do: 31.12.2018

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

1.1.2018

Počet zásahů jednotek podle typu události  - součty
Legenda ke sloupcům

UNL - Únik nebezpečné chemické látky (41-45)

RHN - Radiační havárie a nehoda (61)

TH - Technická havárie (mimo UNL, 51-54)

OMU - Ostatní mimořádné události (71)

PP - Planý poplach (81)

P - POŽÁR (12-19)

ŽP - ŽIVELNÍ POHROMA (31-35)

DN - DOPRAVNÍ NEHODA (21-25)

SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45
-311010 ÚO a stanice České Budějovice 0 5 82 1 0 0

-311012 stanice Trhové Sviny 0 1 10 0 0 0

-311165 Horní Stropnice  JSDH 0 0 22 0 0 0

-311288 Svatý Jan nad Malší  JSDH 0 1 10 0 0 0

-311600 SŽDC České Budějovice 0 44 565 7 0 0

-312010 ÚO a stanice Český Krumlov 30 304 50060 78 0 28

-312011 stanice Kaplice 11 114 21832 40 0 21

-312012 stanice Křemže 2 32 5911 13 0 1

-312013 stanice Frymburk 9 115 20134 38 0 5

-312102 Benešov nad Černou JSDH 0 22 319 0 0 0

-312104 Besednice JSDH 0 3 30 0 0 0

-312106 Brloh JSDH 0 16 193 0 0 0

-312110 Černá v Pošumaví JSDH 0 24 337 1 0 1

-312112 Dolní Dvořiště JSDH 1 9 154 0 0 1

-312113 Dolní Třebonín JSDH 0 2 31 0 0 0

-312117 Frymburk JSDH 0 36 393 0 0 0

-312118 Holubov JSDH 0 4 83 0 0 1

-312120 Třísov JSDH 0 2 20 0 0 0

-312121 Horní Dvořiště JSDH 0 2 42 0 0 0

-312122 Horní Planá JSDH 1 23 336 3 0 0

-312125 Hořice na Šumavě JSDH 0 1 64 0 0 1

-312126 Křemže - Chlum JSDH 0 1 10 0 0 0

-312129 Chvalšiny JSDH 0 1 75 1 0 0

-312131 Blansko JSDH 0 1 10 0 0 0

-312136 Kájov JSDH 0 2 64 0 0 0

-312139 Křemže - Chmelná JSDH 0 1 53 1 0 0

-312144 Malonty JSDH 0 7 178 1 0 1

-312149 Netřebice (CK) JSDH 0 2 53 0 0 0

-312159 Pořešín JSDH 0 0 11 0 0 0

-312161 Přední Výtoň JSDH 0 8 133 1 0 1

-312162 Přídolí JSDH 0 3 52 0 0 0

-312163 Přísečná JSDH 0 0 00 0 0 0

-312167 Rožmberk nad Vltavou - Přízeř JSDH 0 6 144 2 0 2

-312168 Rožmitál na Šumavě JSDH 0 0 11 0 0 0

-312175 Velešín JSDH 1 20 4410 12 0 1

-312178 Vyšší Brod JSDH 5 23 7012 28 0 2

-312182 Zlatá Koruna JSDH 0 0 11 0 0 0

-312185 Zubčice JSDH 0 4 51 0 0 0

-312187 Věžovatá Pláně JSDH 0 2 20 0 0 0

-312198 Kaplice - Hubenov JSDH 0 5 82 0 0 1

-312199 Loučovice JSDH 0 6 157 1 0 1

-312201 Český Krumlov JSDH 0 2 53 0 0 0

-312203 Větřní JSDH 0 5 138 0 0 0

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:22.2.2019 11:30 StranaSkupina sestav: 27



-312650 VHJ Boletice (CK) 3 91 13430 9 0 1

-312714 VZS ps ČK Lipno - Vltavice 0 11 110 0 0 0

-312715 VZS ps ČB Lipno – Modřín 0 3 30 0 0 0

-315173 Nová Pec  JSDH 0 1 10 0 0 0

CELKEM počet řádků - 296 237 0 63 965 16306947

Podmínky
OKRES: Český Krumlov (Kraj: Jihočeský)
STAVY UDÁLOSTÍ: Ukončená OS (500), Uzavřená OS (510), Exportovaná do SK (520), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Exportovaná ZOZ Online (620), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), Převzatá garantem za 
SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským garantem (780)
PŘÍZNAKY: 
Mimo události které
 - jsou: Prověřovací cvičení,Technologický test

 Nezapočítává se, pokud jednotka nevyhlásila poplach,jízda pouze ZPP (případy, kdy "nedojela", budou započítávány do zásahů od opravenky databáze 139), nevyplněný typ SSU, požár bez účasti jednotek. Alespoň 1 zásah u 
události.

Období od : do: 31.12.2018
KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet zásahů jednotek podle typu události - součty 1.1.2018
SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:22.2.2019 11:30 StranaSkupina sestav: 27



Období od : do: 31.12.2018

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

1.1.2018

Počet zásahů jednotek podle typu události  - součty
Legenda ke sloupcům

UNL - Únik nebezpečné chemické látky (41-45)

RHN - Radiační havárie a nehoda (61)

TH - Technická havárie (mimo UNL, 51-54)

OMU - Ostatní mimořádné události (71)

PP - Planý poplach (81)

P - POŽÁR (12-19)

ŽP - ŽIVELNÍ POHROMA (31-35)

DN - DOPRAVNÍ NEHODA (21-25)

SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45
-311010 ÚO a stanice České Budějovice 1 4 111 5 0 0

-311011 stanice Suché Vrbné 1 0 10 0 0 0

-311221 Lišov  JSDH 0 0 22 0 0 0

-311600 SŽDC České Budějovice 0 35 444 4 0 1

-313010 ÚO a stanice Jindřichův Hradec 14 269 45162 81 0 25

-313011 stanice Dačice 4 88 18247 40 0 3

-313012 stanice Třeboň 18 150 26334 52 0 9

-313104 Bílkov  JSDH 0 0 33 0 0 0

-313111 Třeboň-Branná  JSDH 0 12 174 0 0 1

-313116 Budíškovice  JSDH 0 1 32 0 0 0

-313117 Cep  JSDH 0 0 21 0 0 1

-313118 Cizkrajov  JSDH 0 6 103 1 0 0

-313124 České Velenice  JSDH 4 61 795 8 0 1

-313125 Český Rudolec  JSDH 0 14 217 0 0 0

-313126 Číměř  JSDH 1 2 30 0 0 0

-313132 Dačice  JSDH 1 22 317 1 0 0

-313135 Dešná  JSDH 0 0 55 0 0 0

-313137 Deštná  JSDH 1 5 145 2 0 1

-313139 Dolní Němčice  JSDH 0 1 32 0 0 0

-313140 Hostkovice  JSDH 0 0 11 0 0 0

-313145 Domanín  JSDH 0 0 11 0 0 0

-313150 Dvory nad Lužnicí  JSDH 0 1 32 0 0 0

-313152 Hamr  JSDH 1 8 112 0 0 0

-313153 Hatín  JSDH 0 1 10 0 0 0

-313163 Horní Pěna  JSDH 1 0 10 0 0 0

-313182 Chlum u Třeboně  JSDH 0 24 284 0 0 0

-313183 Chlumec  JSDH (JH) 0 0 11 0 0 0

-313187 Jarošov nad Nežárkou  JSDH 0 9 155 0 0 1

-313196 Kardašova Řečice  JSDH 0 15 237 0 0 1

-313204 Kostelní Radouň  JSDH 0 0 11 0 0 0

-313206 Kunžak  JSDH 1 9 2610 5 0 1

-313209 Lásenice  JSDH 0 1 21 0 0 0

-313211 Lipolec  JSDH 0 0 11 0 0 0

-313213 Lodhéřov  JSDH 0 2 20 0 0 0

-313214 Lomnice nad Lužnicí  JSDH 0 11 165 0 0 0

-313221 Malý Pěčín  JSDH 0 0 11 0 0 0

-313226 Mníšek  JSDH 0 1 21 0 0 0

-313227 Nová Bystřice  JSDH 3 37 537 4 0 2

-313229 Nová Včelnice  JSDH 0 29 388 1 0 0

-313235 Novosedly nad Nežárkou  JSDH 0 5 61 0 0 0

-313240 Peč  JSDH 0 6 71 0 0 0

-313242 Písečné  JSDH 0 2 63 0 0 1

-313245 Plavsko  JSDH 0 0 32 0 0 1

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:22.2.2019 11:16 StranaSkupina sestav: 27



-313246 Pleše  JSDH 0 0 11 0 0 0

-313248 Višňová  JSDH 0 0 10 0 0 1

-313250 Pluhův Žďár  JSDH 0 4 72 0 0 1

-313255 Popelín  JSDH 0 3 41 0 0 0

-313261 Rapšach  JSDH 0 1 10 0 0 0

-313266 Roseč  JSDH 0 0 11 0 0 0

-313273 Slavonice  JSDH 0 17 2910 1 0 1

-313279 Staré Hobzí  JSDH 0 4 83 0 0 1

-313280 Staré Město pod Landštejnem JSDH 0 5 94 0 0 0

-313281 Stráž nad Nežárkou  JSDH 0 27 378 0 0 2

-313282 Strmilov  JSDH 1 3 62 0 0 0

-313284 Stříbřec  JSDH 1 1 31 0 0 0

-313285 Střížovice  JSDH 0 5 50 0 0 0

-313287 Studená  JSDH 0 21 316 4 0 0

-313289 Suchdol nad Lužnicí  JSDH 5 78 11110 14 0 4

-313297 Velká Lhota  JSDH 0 1 10 0 0 0

-313302 Volfířov  JSDH 0 3 52 0 0 0

-313305 Zdešov JSDH 0 1 32 0 0 0

-313307 Jindřichův Hradec  JSDH 1 5 169 0 0 1

-317011 stanice Soběslav 0 2 84 2 0 0

-317296 Veselí nad Lužnicí  JSDH 0 0 22 0 0 0

-532090 IOO Lázně Bohdaneč 0 1 10 0 0 0

-612011 stanice Telč 0 0 21 1 0 0

-612137 Nová Říše 0 0 33 0 0 0

-613012 stanice Kamenice nad Lipou 0 1 52 2 0 0

-613206 Mnich 0 1 10 0 0 0

-613230 Počátky 0 0 11 0 0 0

-613316 Žirovnice 0 0 11 0 0 0

-614012 stanice Jemnice 0 0 44 0 0 0

-627224 Uherčice (ZN) 0 0 11 0 0 0

CELKEM počet řádků - 340 228 0 59 1015 17026073

Podmínky
OKRES: Jindřichův Hradec (Kraj: Jihočeský)
STAVY UDÁLOSTÍ: Ukončená OS (500), Uzavřená OS (510), Exportovaná do SK (520), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Exportovaná ZOZ Online (620), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), Převzatá garantem za 
SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským garantem (780)
PŘÍZNAKY: 
Mimo události které
 - jsou: Prověřovací cvičení,Technologický test

 Nezapočítává se, pokud jednotka nevyhlásila poplach,jízda pouze ZPP (případy, kdy "nedojela", budou započítávány do zásahů od opravenky databáze 139), nevyplněný typ SSU, požár bez účasti jednotek. Alespoň 1 zásah u 
události.

Období od : do: 31.12.2018
KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet zásahů jednotek podle typu události - součty 1.1.2018
SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:22.2.2019 11:16 StranaSkupina sestav: 27



Období od : do: 31.12.2018

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

1.1.2018

Počet zásahů jednotek podle typu události  - součty
Legenda ke sloupcům

UNL - Únik nebezpečné chemické látky (41-45)

RHN - Radiační havárie a nehoda (61)

TH - Technická havárie (mimo UNL, 51-54)

OMU - Ostatní mimořádné události (71)

PP - Planý poplach (81)

P - POŽÁR (12-19)

ŽP - ŽIVELNÍ POHROMA (31-35)

DN - DOPRAVNÍ NEHODA (21-25)

SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45
-21B010 stanice Příbram (AED) 0 1 10 0 0 0

-21B104 Březnice 0 0 11 0 0 0

-21B151 Petrovice 0 0 11 0 0 0

-21B178 Zalužany (AED) 0 0 21 1 0 0

-311010 ÚO a stanice České Budějovice 0 6 102 2 0 0

-311011 stanice Suché Vrbné 0 0 11 0 0 0

-311013 stanice Týn nad Vltavou 0 5 92 2 0 0

-311134 Dražíč JSDH 0 0 22 0 0 0

-311324 Všemyslice JSDH 0 0 11 0 0 0

-311600 SŽDC České Budějovice 0 19 409 11 0 1

-312010 ÚO a stanice Český Krumlov 0 2 31 0 0 0

-314010 ÚO a stanice Písek 22 228 46884 98 0 36

-314011 stanice Milevsko 6 147 23830 46 0 9

-314100 Písek  JSDH 3 67 9519 1 0 5

-314102 Albrechtice n/Vltavou  JSDH 0 6 103 1 0 0

-314105 Bernartice  JSDH 0 7 135 0 0 1

-314109 Božetice JSDH 0 0 11 0 0 0

-314115 Cerhonice JSDH 0 0 11 0 0 0

-314118 Čimelice  JSDH 0 15 3110 3 0 3

-314120 Rakovice JSDH 0 0 21 0 0 1

-314121 Čížová JSDH 0 5 102 1 0 2

-314130 Dobev JSDH 0 2 30 1 0 0

-314132 Velké Nepodřice JSDH 0 0 11 0 0 0

-314133 Oldřichov JSDH 0 1 21 0 0 0

-314141 Pamětice JSDH 0 0 66 0 0 0

-314142 Heřmaň JSDH (PI) 0 7 125 0 0 0

-314148 Hrejkovice  JSDH 0 3 63 0 0 0

-314150 Chřešťovice JSDH 0 1 21 0 0 0

-314153 Chyšky  JSDH 0 2 53 0 0 0

-314154 Nová Ves (u Chyšek) JSDH  (PI) 0 0 11 0 0 0

-314160 Kestřany  JSDH 0 4 51 0 0 0

-314162 Kluky JSDH 0 0 11 0 0 0

-314164 Kostelec n/Vltavou JSDH 0 6 82 0 0 0

-314168 Kovářov JSDH 0 22 253 0 0 0

-314169 Březí JSDH  (PI) 0 0 11 0 0 0

-314170 Radvánov JSDH 0 0 11 0 0 0

-314171 Vepice JSDH 0 0 11 0 0 0

-314172 Vladyčín JSDH 0 0 11 0 0 0

-314178 Záboří (PI) JSDH 0 1 10 0 0 0

-314179 Kučeř JSDH 0 3 30 0 0 0

-314180 Jickovice JSDH 0 1 21 0 0 0

-314185 Milevsko  JSDH 0 4 1410 0 0 0

-314187 Mirotice JSDH 0 3 96 0 0 0

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:22.2.2019 11:29 StranaSkupina sestav: 27



-314189 Boudy JSDH 0 0 11 0 0 0

-314190 Mirovice JSDH 4 24 6111 20 0 2

-314203 Nerestce JSDH 0 3 30 0 0 0

-314204 Nevězice JSDH 0 2 20 0 0 0

-314207 Chyšky - Květuš  JSDH 0 1 32 0 0 0

-314211 Oslov JSDH 0 2 20 0 0 0

-314214 Ostrovec  JSDH 0 10 154 1 0 0

-314218 Podolí I.  JSDH 0 7 135 0 0 1

-314219 Křenovice JSDH (PI) 0 1 10 0 0 0

-314225 Protivín JSDH 0 26 4416 2 0 0

-314226 Milenovice JSDH 0 3 30 0 0 0

-314227 Přeborov JSDH 0 5 50 0 0 0

-314231 Putim JSDH 0 1 21 0 0 0

-314235 Ražice JSDH 0 1 10 0 0 0

-314237 Semice JSDH 0 0 22 0 0 0

-314239 Sepekov JSDH 0 3 40 0 0 1

-314240 Líšnice JSDH (PI) 0 1 10 0 0 0

-314241 Skály JSDH 0 2 42 0 0 0

-314242 Slabčice JSDH 0 1 10 0 0 0

-314248 Smrkovice JSDH 0 0 22 0 0 0

-314253 Tálín JSDH 0 2 41 1 0 0

-314255 Paseky JSDH 0 2 20 0 0 0

-314261 Vráž JSDH 0 1 10 0 0 0

-314262 Vrcovice JSDH 0 0 11 0 0 0

-314265 Zahořany JSDH 0 1 32 0 0 0

-314266 Chrást JSDH 0 0 11 0 0 0

-314267 Lašovice  JSDH 0 4 106 0 0 0

-314268 Předbořice JSDH 0 0 11 0 0 0

-314269 Záhoří (PI) JSDH 1 19 243 0 0 1

-314272 Zbelítov JSDH 0 2 41 0 0 1

-314282 Žďár (PI) JSDH 0 1 10 0 0 0

-314713 VZS ps PRAHA 15 Orlík 1 4 61 0 0 0

-315010 ÚO a stanice Prachatice 0 0 11 0 0 0

-316010 ÚO a stanice Strakonice 0 3 82 3 0 0

-316011 stanice Blatná 0 4 61 1 0 0

-316012 stanice Vodňany 1 7 235 10 0 0

-316120 Blatná  JSDH 0 0 11 0 0 0

-316142 Drahonice  JSDH 0 1 10 0 0 0

-316236 Přešťovice JSDH 0 0 11 0 0 0

-316249 Sedlice  JSDH 0 0 11 0 0 0

-316267 Štěkeň  JSDH 0 0 11 0 0 0

-317010 ÚO a stanice Tábor 0 1 30 2 0 0

-317011 stanice Soběslav 0 0 11 0 0 0

-317111 Bechyně  JSDH 0 0 11 0 0 0

-317183 Jistebnice  JSDH 0 1 10 0 0 0

-910012 ZÚ HZS ČR - Zbiroh 0 0 11 0 0 0

CELKEM počet řádků - 305 207 0 38 714 13286489

Podmínky
OKRES: Písek (Kraj: Jihočeský)
STAVY UDÁLOSTÍ: Ukončená OS (500), Uzavřená OS (510), Exportovaná do SK (520), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Exportovaná ZOZ Online (620), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), Převzatá garantem za 
SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským garantem (780)
PŘÍZNAKY: 
Mimo události které
 - jsou: Prověřovací cvičení,Technologický test

Období od : do: 31.12.2018
KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet zásahů jednotek podle typu události - součty 1.1.2018
SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:22.2.2019 11:29 StranaSkupina sestav: 27



Období od : do: 31.12.2018
KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet zásahů jednotek podle typu události - součty 1.1.2018
SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45

 - jsou: Prověřovací cvičení,Technologický test

 Nezapočítává se, pokud jednotka nevyhlásila poplach,jízda pouze ZPP (případy, kdy "nedojela", budou započítávány do zásahů od opravenky databáze 139), nevyplněný typ SSU, požár bez účasti jednotek. Alespoň 1 zásah u 
události.

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:22.2.2019 11:29 StranaSkupina sestav: 27



Období od : do: 31.12.2018

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

1.1.2018

Počet zásahů jednotek podle typu události  - součty
Legenda ke sloupcům

UNL - Únik nebezpečné chemické látky (41-45)

RHN - Radiační havárie a nehoda (61)

TH - Technická havárie (mimo UNL, 51-54)

OMU - Ostatní mimořádné události (71)

PP - Planý poplach (81)

P - POŽÁR (12-19)

ŽP - ŽIVELNÍ POHROMA (31-35)

DN - DOPRAVNÍ NEHODA (21-25)

SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45
-311010 ÚO a stanice České Budějovice 0 3 50 2 0 0

-311011 stanice Suché Vrbné 0 1 10 0 0 0

-311600 SŽDC České Budějovice 0 28 353 4 0 0

-311802 JSDHP_Čepro a.s., sklad Včelná 0 0 10 1 0 0

-312012 stanice Křemže 0 0 22 0 0 0

-312013 stanice Frymburk 0 1 10 0 0 0

-312122 Horní Planá JSDH 1 4 90 4 0 0

-312129 Chvalšiny JSDH 0 1 21 0 0 0

-312178 Vyšší Brod JSDH 0 1 10 0 0 0

-315010 ÚO a stanice Prachatice 11 176 33049 78 0 16

-315011 stanice Vimperk 4 114 21029 57 0 6

-315102 Bušanovice JSDH 0 3 52 0 0 0

-315106 Bohumilice JSDH 0 0 33 0 0 0

-315107 Borová Lada JSDH 1 6 92 0 0 0

-315110 Budilov JSDH 0 1 21 0 0 0

-315114 Čkyně  JSDH 0 6 148 0 0 0

-315120 Dub  JSDH 0 3 30 0 0 0

-315126 Horní Vltavice  JSDH 0 9 112 0 0 0

-315129 Husinec JSDH 0 3 30 0 0 0

-315130 Chlumany JSDH 1 1 31 0 0 0

-315132 Chroboly JSDH 0 0 22 0 0 0

-315139 Ktiš  JSDH 0 3 41 0 0 0

-315142 Lažiště  JSDH 0 5 61 0 0 0

-315144 Dvory JSDH 0 1 10 0 0 0

-315148 Lenora  JSDH 0 20 243 1 0 0

-315149 Lhenice  JSDH 1 9 209 0 0 1

-315155 Němčice JSDH 0 1 10 0 0 0

-315158 Malovice JSDH 0 3 40 1 0 0

-315160 Krtely JSDH 0 3 30 0 0 0

-315161 Malovičky JSDH 0 0 11 0 0 0

-315169 Zdenice JSDH 0 0 11 0 0 0

-315171 Netolice JSDH 0 43 619 7 0 2

-315172 Petrův Dvůr JSDH 0 3 52 0 0 0

-315173 Nová Pec  JSDH 1 20 252 1 0 1

-315175 Radhostice JSDH 0 3 41 0 0 0

-315180 Stachy JSDH 1 9 184 3 0 1

-315183 Strážný  JSDH 0 1 21 0 0 0

-315184 Strunkovice nad Blanicí  JSDH 0 15 226 1 0 0

-315188 Svatá Maří  JSDH 0 6 82 0 0 0

-315189 Štítkov JSDH 0 0 11 0 0 0

-315194 Těšovice JSDH 0 1 10 0 0 0

-315197 Tvrzice JSDH 0 1 43 0 0 0

-315200 Vacov  JSDH 0 9 165 1 0 1

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:22.2.2019 11:29 StranaSkupina sestav: 27



-315206 Hrabice JSDH 0 7 92 0 0 0

-315212 Vitějovice JSDH 0 1 10 0 0 0

-315213 Vlachovo Březí  JSDH 0 25 348 1 0 0

-315214 Volary  JSDH 5 87 13711 34 0 0

-315219 Zbytiny JSDH 0 8 113 0 0 0

-315220 Zdíkov JSDH 0 6 137 0 0 0

-315223 Putkov JSDH 0 0 11 0 0 0

-315225 Zdíkovec JSDH 0 1 10 0 0 0

-315230 Žitná JSDH 0 1 21 0 0 0

-315801 JSDHP_Národní park Šumava 0 6 81 1 0 0

-316010 ÚO a stanice Strakonice 0 0 32 1 0 0

-316012 stanice Vodňany 0 1 51 3 0 0

-316105 Bavorov  JSDH 0 1 21 0 0 0

-316131 Čepřovice  JSDH 0 0 11 0 0 0

-317010 ÚO a stanice Tábor 0 0 11 0 0 0

-322182 Kašperské Hory 0 0 10 1 0 0

-323602 SŽDC Plzeň  0 0 10 1 0 0

CELKEM počet řádků - 197 203 0 26 661 11152860

Podmínky
OKRES: Prachatice (Kraj: Jihočeský)
STAVY UDÁLOSTÍ: Ukončená OS (500), Uzavřená OS (510), Exportovaná do SK (520), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Exportovaná ZOZ Online (620), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), Převzatá garantem za 
SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským garantem (780)
PŘÍZNAKY: 
Mimo události které
 - jsou: Prověřovací cvičení,Technologický test

 Nezapočítává se, pokud jednotka nevyhlásila poplach,jízda pouze ZPP (případy, kdy "nedojela", budou započítávány do zásahů od opravenky databáze 139), nevyplněný typ SSU, požár bez účasti jednotek. Alespoň 1 zásah u 
události.

Období od : do: 31.12.2018
KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet zásahů jednotek podle typu události - součty 1.1.2018
SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:22.2.2019 11:29 StranaSkupina sestav: 27



Období od : do: 31.12.2018

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

1.1.2018

Počet zásahů jednotek podle typu události  - součty
Legenda ke sloupcům

UNL - Únik nebezpečné chemické látky (41-45)

RHN - Radiační havárie a nehoda (61)

TH - Technická havárie (mimo UNL, 51-54)

OMU - Ostatní mimořádné události (71)

PP - Planý poplach (81)

P - POŽÁR (12-19)

ŽP - ŽIVELNÍ POHROMA (31-35)

DN - DOPRAVNÍ NEHODA (21-25)

SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45
-311010 ÚO a stanice České Budějovice 0 4 50 1 0 0

-311600 SŽDC České Budějovice 0 25 302 3 0 0

-314010 ÚO a stanice Písek 0 1 83 4 0 0

-314100 Písek  JSDH 0 1 10 0 0 0

-314160 Kestřany  JSDH 0 2 20 0 0 0

-314190 Mirovice JSDH 0 0 11 0 0 0

-314225 Protivín JSDH 0 1 21 0 0 0

-315011 stanice Vimperk 0 0 11 0 0 0

-315114 Čkyně  JSDH 0 2 20 0 0 0

-315160 Krtely JSDH 0 1 10 0 0 0

-315171 Netolice JSDH 0 0 10 1 0 0

-315180 Stachy JSDH 0 0 11 0 0 0

-315184 Strunkovice nad Blanicí  JSDH 0 0 11 0 0 0

-315200 Vacov  JSDH 0 2 41 1 0 0

-315213 Vlachovo Březí  JSDH 0 2 20 0 0 0

-316010 ÚO a stanice Strakonice 14 246 45762 111 0 24

-316011 stanice Blatná 3 100 17628 42 0 3

-316012 stanice Vodňany 4 95 17921 48 0 11

-316100 Strakonice  JSDH 0 37 5416 0 0 1

-316102 Přední Ptákovice JSDH 0 0 11 0 0 0

-316103 Dražejov JSDH 0 0 22 0 0 0

-316105 Bavorov  JSDH 0 16 258 1 0 0

-316112 Bělčice  JSDH 1 9 2211 1 0 0

-316115 Bezdědovice JSDH 0 1 21 0 0 0

-316116 Bílsko JSDH 0 2 41 1 0 0

-316120 Blatná  JSDH 0 11 2512 1 0 1

-316125 Cehnice JSDH 0 3 30 0 0 0

-316127 Čejetice JSDH 0 1 54 0 0 0

-316128 Sudoměř JSDH 0 0 11 0 0 0

-316131 Čepřovice  JSDH 0 13 141 0 0 0

-316133 Čestice  JSDH 1 8 134 0 0 0

-316135 Číčenice JSDH 0 2 31 0 0 0

-316137 Doubravice JSDH (ST) 0 0 11 0 0 0

-316141 Drahenický Málkov JSDH 0 2 42 0 0 0

-316142 Drahonice  JSDH 0 7 92 0 0 0

-316162 Chelčice JSDH 0 1 21 0 0 0

-316164 Chlum JSDH (ST) 0 2 20 0 0 0

-316165 Chrášťovice JSDH 0 2 20 0 0 0

-316167 Kadov JSDH 0 0 11 0 0 0

-316171 Katovice JSDH 0 2 42 0 0 0

-316173 Kladruby JSDH 0 0 10 1 0 0

-316174 Kocelovice JSDH 0 0 11 0 0 0

-316176 Krajníčko JSDH 0 3 41 0 0 0

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:22.2.2019 11:28 StranaSkupina sestav: 27



-316185 Libějovice JSDH 0 1 10 0 0 0

-316186 Černěves JSDH 0 1 10 0 0 0

-316187 Nestanice JSDH 0 1 10 0 0 0

-316188 Litochovice JSDH 0 6 82 0 0 0

-316189 Lnáře  JSDH 0 8 144 2 0 0

-316193 Mačkov JSDH 0 0 11 0 0 0

-316194 Malenice JSDH 0 3 30 0 0 0

-316195 Mečichov JSDH 0 1 10 0 0 0

-316196 Miloňovice JSDH 0 6 71 0 0 0

-316197 Mladějovice JSDH 0 0 11 0 0 0

-316198 Mnichov JSDH 0 0 11 0 0 0

-316199 Modlešovice JSDH 0 1 21 0 0 0

-316209 Vacovice JSDH 0 1 10 0 0 0

-316214 Nihošovice JSDH 0 0 22 0 0 0

-316215 Nišovice JSDH 0 1 10 0 0 0

-316216 Černětice JSDH 0 1 10 0 0 0

-316223 Velká Turná JSDH 0 1 10 0 0 0

-316224 Paračov JSDH 0 1 21 0 0 0

-316225 Pivkovice JSDH 0 1 10 0 0 0

-316228 Pracejovice JSDH 0 1 10 0 0 0

-316231 Předmíř JSDH 0 0 11 0 0 0

-316232 Metly JSDH 0 0 22 0 0 0

-316235 Předslavice JSDH 0 7 70 0 0 0

-316236 Přešťovice JSDH 0 2 41 1 0 0

-316240 Radomyšl JSDH 0 4 50 1 0 0

-316248 Řepice JSDH 0 0 11 0 0 0

-316249 Sedlice  JSDH 0 13 207 0 0 0

-316252 Skaličany JSDH 0 1 10 0 0 0

-316254 Krašlovice JSDH 0 2 20 0 0 0

-316261 Střelské Hoštice  JSDH 1 3 73 0 0 0

-316264 Škvořetice JSDH 0 0 11 0 0 0

-316266 Štěchovice JSDH 0 1 10 0 0 0

-316267 Štěkeň  JSDH 0 8 156 0 0 1

-316268 Nové Kestřany JSDH 0 0 11 0 0 0

-316269 Vitkov JSDH 0 0 11 0 0 0

-316282 Vodňany  JSDH 1 3 116 1 0 0

-316283 Vodňany - Pražák  JSDH 1 18 276 1 0 1

-316284 Volyně  JSDH 0 28 323 1 0 0

-316286 Volenice  JSDH 0 7 70 0 0 0

-316287 Záboří (ST) JSDH 0 3 52 0 0 0

-316600 HZSP ČZ a.s. Strakonice 9 0 185 0 0 4

-316601 HZSP Čepro a.s., sklad Bělčice 3 3 121 0 0 5

-316800 JSDHP_ADIENT STRAKONICE 0 4 81 0 0 3

-322011 Stanice Horažďovice 1 0 54 0 0 0

-322157 Horažďovice 0 0 11 0 0 0

-322254 Pačejov 0 0 11 0 0 0

-323602 SŽDC Plzeň  0 1 10 0 0 0

-324151 Kasejovice 0 0 33 0 0 0

-324188 Mladý Smolivec 0 0 11 0 0 0

CELKEM počet řádků - 268 223 0 39 747 13315492

Podmínky
OKRES: Strakonice (Kraj: Jihočeský)
STAVY UDÁLOSTÍ: Ukončená OS (500), Uzavřená OS (510), Exportovaná do SK (520), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Exportovaná ZOZ Online (620), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), Převzatá garantem za 

Období od : do: 31.12.2018
KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet zásahů jednotek podle typu události - součty 1.1.2018
SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:22.2.2019 11:28 StranaSkupina sestav: 27



Období od : do: 31.12.2018
KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet zásahů jednotek podle typu události - součty 1.1.2018
SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45

STAVY UDÁLOSTÍ: Ukončená OS (500), Uzavřená OS (510), Exportovaná do SK (520), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Exportovaná ZOZ Online (620), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), Převzatá garantem za 
SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským garantem (780)
PŘÍZNAKY: 
Mimo události které
 - jsou: Prověřovací cvičení,Technologický test

 Nezapočítává se, pokud jednotka nevyhlásila poplach,jízda pouze ZPP (případy, kdy "nedojela", budou započítávány do zásahů od opravenky databáze 139), nevyplněný typ SSU, požár bez účasti jednotek. Alespoň 1 zásah u 
události.

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:22.2.2019 11:28 StranaSkupina sestav: 27



Období od : do: 31.12.2018

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

1.1.2018

Počet zásahů jednotek podle typu události  - součty
Legenda ke sloupcům

UNL - Únik nebezpečné chemické látky (41-45)

RHN - Radiační havárie a nehoda (61)

TH - Technická havárie (mimo UNL, 51-54)

OMU - Ostatní mimořádné události (71)

PP - Planý poplach (81)

P - POŽÁR (12-19)

ŽP - ŽIVELNÍ POHROMA (31-35)

DN - DOPRAVNÍ NEHODA (21-25)

SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45
-111001 HS-1 Sokolská 0 0 10 0 0 1

-111003 HS-3 Holešovice 0 0 10 0 0 1

-111005 HS-5 Strašnice 0 0 10 0 0 1

-111011 HS-11 Modřany 0 0 10 0 0 1

-111021 Sklady OO - Jílové 0 0 10 0 0 1

-111023 ODTS - oprava, servis 0 0 10 0 0 1

-111024 Krajské ředitelství HZS hl. m. Prahy 0 0 10 0 0 1

-211010 stanice Benešov (AED) 0 0 21 1 0 0

-211127 Miličín 0 0 21 0 0 1

-211131 Načeradec 0 0 11 0 0 0

-211163 Votice 0 0 31 1 0 1

-311010 ÚO a stanice České Budějovice 0 2 52 1 0 0

-311013 stanice Týn nad Vltavou 2 6 256 8 0 3

-311135 Dolní Bukovsko  JSDH 0 0 43 1 0 0

-311351 Bečice JSDH 0 1 10 0 0 0

-311600 SŽDC České Budějovice 1 37 544 11 0 1

-313196 Kardašova Řečice  JSDH 0 0 11 0 0 0

-313214 Lomnice nad Lužnicí  JSDH 0 0 11 0 0 0

-314011 stanice Milevsko 0 2 71 3 0 1

-314105 Bernartice  JSDH 0 0 11 0 0 0

-314207 Chyšky - Květuš  JSDH 0 1 21 0 0 0

-317010 ÚO a stanice Tábor 19 391 688109 122 0 47

-317011 stanice Soběslav 13 146 25233 49 0 11

-317100 Tábor  JSDH 0 63 9428 0 0 3

-317111 Bechyně  JSDH 2 50 9216 20 0 4

-317113 Běleč JSDH 0 6 92 0 0 1

-317116 Borotín JSDH 0 1 10 0 0 0

-317139 Dolní Hořice JSDH 0 10 100 0 0 0

-317140 Chotčiny JSDH 0 1 10 0 0 0

-317146 Drahov JSDH 0 0 11 0 0 0

-317147 Dráchov JSDH 0 0 22 0 0 0

-317148 Dražice JSDH 0 1 10 0 0 0

-317149 Drhovice JSDH 0 0 11 0 0 0

-317169 Chotoviny  JSDH 1 12 3110 6 0 2

-317175 Choustník JSDH 0 3 52 0 0 0

-317178 Chýnov  JSDH 1 41 484 1 0 1

-317183 Jistebnice  JSDH 0 12 207 1 0 0

-317191 Košice JSDH 0 2 20 0 0 0

-317193 Krtov JSDH 0 1 10 0 0 0

-317195 Lžín JSDH 0 5 50 0 0 0

-317200 Malšice JSDH 0 7 92 0 0 0

-317203 Zhoř u Tábora JSDH 0 0 22 0 0 0

-317205 Mladá Vožice  JSDH 1 41 6817 6 0 3

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:22.2.2019 11:27 StranaSkupina sestav: 27



-317206 Mlýny JSDH 0 1 10 0 0 0

-317208 Nemyšl JSDH 0 0 11 0 0 0

-317212 Turovec JSDH 0 1 21 0 0 0

-317217 Oldřichov JSDH 0 0 11 0 0 0

-317219 Opařany  JSDH 0 15 215 0 0 1

-317224 Planá nad Lužnicí  JSDH 0 35 5213 1 0 3

-317232 Přehořov JSDH 2 7 123 0 0 0

-317239 Radětice JSDH 0 0 33 0 0 0

-317241 Libějice JSDH 0 1 10 0 0 0

-317242 Lom JSDH (TA) 0 1 20 0 0 1

-317247 Rataje JSDH 0 1 43 0 0 0

-317248 Haškovcova Lhota JSDH 0 0 11 0 0 0

-317249 Ratibořské Hory JSDH 0 3 63 0 0 0

-317253 Roudná JSDH 0 12 130 1 0 0

-317254 Řemíčov JSDH 0 0 11 0 0 0

-317255 Řepeč JSDH 0 0 22 0 0 0

-317258 Sezimovo Ústí JSDH 0 7 102 0 0 1

-317259 Skalice JSDH 0 0 11 0 0 0

-317262 Skrýchov u Malšic JSDH 0 0 11 0 0 0

-317268 Smilovy Hory JSDH 0 3 74 0 0 0

-317273 Stádlec JSDH 0 0 11 0 0 0

-317279 Sudoměřice u Bechyně JSDH 0 5 71 0 0 1

-317283 Sudoměřice u Tábora JSDH 0 0 11 0 0 0

-317284 Sviny JSDH 0 1 10 0 0 0

-317289 Tučapy  JSDH 0 12 186 0 0 0

-317292 Ústrašice JSDH 0 0 11 0 0 0

-317296 Veselí nad Lužnicí  JSDH 0 18 3813 4 0 3

-317298 Vilice JSDH 0 1 21 0 0 0

-317299 Vlastiboř JSDH 0 1 21 0 0 0

-317303 Vlkov JSDH 0 1 10 0 0 0

-317316 Želeč JSDH 0 1 21 0 0 0

-317317 Bezděčín JSDH 0 0 22 0 0 0

-317327 Nadějkov JSDH 0 8 113 0 0 0

-317332 Bečice (TA) JSDH 0 0 11 0 0 0

-317600 JSDHP_Silon a.s. 0 1 10 0 0 0

-317601 HZSP Čepro a.s., sklad Smyslov 0 0 10 0 0 1

-613012 stanice Kamenice nad Lipou 0 0 10 1 0 0

-613132 Černovice 0 2 20 0 0 0

-620000 KŘ HZS Jmk 0 0 10 0 0 1

-620001 Pracoviště laboratoř Tišnov 0 0 10 0 0 1

-622010 Stanice Lidická 0 0 10 0 0 1

-622015 Stanice Líšeň 0 0 10 0 0 1

CELKEM počet řádků - 337 238 0 42 980 169810185

Podmínky
OKRES: Tábor (Kraj: Jihočeský)
STAVY UDÁLOSTÍ: Ukončená OS (500), Uzavřená OS (510), Exportovaná do SK (520), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Exportovaná ZOZ Online (620), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), Převzatá garantem za 
SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským garantem (780)
PŘÍZNAKY: 
Mimo události které
 - jsou: Prověřovací cvičení,Technologický test

 Nezapočítává se, pokud jednotka nevyhlásila poplach,jízda pouze ZPP (případy, kdy "nedojela", budou započítávány do zásahů od opravenky databáze 139), nevyplněný typ SSU, požár bez účasti jednotek. Alespoň 1 zásah u 
události.

Období od : do: 31.12.2018
KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet zásahů jednotek podle typu události - součty 1.1.2018
SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:22.2.2019 11:27 StranaSkupina sestav: 27


